
 

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

від 20    р. Київ №    
 

Про проведення навчально- 
тренувального збору зі спеціальної 

підготовки до міжнародних 

змагань серії «Elite 16» (жінки) 

національної збірної команди України 

з волейболу пляжного  

 

Відповідно до Єдиного календарного плану фізкультурно-оздоровчих 

та спортивних заходів України на 2023 рік, затвердженого наказом 

Мінмолодьспорту від 23.12.2022 № 5088 (зі змінами), з урахуванням листа 

громадської організації "Федерація волейболу України" від 03 .01.2023 № 

ВП/2.2023 

 НАКАЗУЮ: 

1. Провести з 09 по 16 січня 2023 року в м. Доха (Держава Катар) на базі 

Aspire zone за адресою: Al Waab Street, 23833 Doha, Катар навчально-

тренувальний збір зі спеціальної підготовки до міжнародних змагань серії 

«Elite 16» (жінки) національної збірної команди України з волейболу пляжного 

(далі – навчально-тренувальний збір) замість раніше запланованого                       

з 09 по 31 січня 2023 року. 
 

2. Затвердити склад учасників навчально-тренувального збору 

національної збірної команди України з волейболу пляжного у кількості          

2 осіб: Махно Інна Юріївна (спортсмен), Махно Ірина Юріївна (спортсмен). 

 

3. Відрядити    з     08     по     17     січня     2023     року     для     участі              

у навчально-тренувальному зборі членів національної збірної команди 

України з волейболу пляжного в кількості 2 осіб з місць перебування                    

до м. Доха  (Держава Катар). 

 

4. Визначити відповідальною за проведення навчально-тренувального 

збору, за виконання вимог заходів безпеки, за дотримання учасниками 

навчально-тренувального збору санітарних   та   протиепідемічних   заходів, 

за своєчасне повернення учасників навчально-тренувального збору 

національної збірної команди України з волейболу пляжного на територію 

України  спортсмена-інструктора    штатної    команди    національної    збірної  

 

 



2 

 

команди України  з волейболу пляжного Махно Інну Юріївну. 

 

5. Усі витрати на проведення навчально-тренувального збору 

здійснюються за рахунок позабюджетних надходжень, не заборонених 

законодавством. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 

олімпійського спорту. 

 

 
 

Заступник Міністра 

молоді та спорту України Людмила ПАНЧЕНКО 


